

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

T.G.A. Holding ApS

Skovduevej 68, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 10 16 32 50

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22/0 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.G.A. Holding ApS
Skovduevej 68, Assentoft
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 10 16 32 50
Hjemsteds-
kommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben G. Andersen

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er holdingvirksomhed samt investering og formueforvaltning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -15.867 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger		-15.952	-18.977
Driftsresultat		-15.952	-18.977
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-91.029	381.282
Finansielle indtægter	1	230.228	496.133
Finansielle omkostninger		-115.481	-1.000.144
Ordinært resultat før skat		7.766	-141.706
Skat af årets resultat		-23.633	-105.073
Årets resultat		-15.867	-246.779
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Nettoposkrivning efter indre værdis metode		-91.029	381.282
Overført resultat		-32.838	-733.861
Disponeret i alt		-15.867	-246.779

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		498.711	589.740
Finansielle anlægsaktiver		498.711	589.740
Anlægsaktiver		498.711	589.740
Tilgodehavende salgssum anparter		0	661.734
Tilgodehavende selskabsskat		13.034	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.594.639	3.949.284
Andre tilgodehavender		69.368	2.543.683
Tilgodehavender		6.677.041	7.154.701
Værdipapirer		3.125.933	984.601
Likvide beholdninger		156.171	1.922.085
Omsætningsaktiver		9.959.145	10.061.387
Aktiver i alt		10.457.856	10.651.127

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		373.711	464.740
Overført resultat		9.842.179	9.875.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	2	10.448.890	10.570.557
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Selskabsskat		0	71.603
Anden gæld		2	3
Gæld til selskabets ledelse		5.214	5.214
Kortfristede gældsforpligtelser		8.966	80.570
Gældsforpligtelser		8.966	80.570
Passiver i alt		10.457.856	10.651.127
Medarbejderforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>175.322</u>	<u>114.009</u>

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	464.740	9.875.017	105.800	10.570.557
Udbetalt udbytte				-105.800	-105.800
Årets resultat		-91.029	75.162		-15.867
Henlagt til udbytte			-108.000	108.000	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>373.711</u>	<u>9.842.179</u>	<u>108.000</u>	<u>10.448.890</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.

3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabs bankengagement i Danske Bank A/S. Gælden udgør pr. 31/12 2018 DKK 0.